



GUIA SIMPLE DE ARCHIVO Y CATALOGO DE INSTANCIA DE LA MUJER ENERO- DICIEMBRE 2022.

DEPARTAMENTO: INSTANCIA DE LA MUJER

UBICACIÓN: JAVIER MINA No. 101, Col. Centro C.P. 49460.

- -PROTOCOLO DE ACTUACIÓN POLICIAL PARA LA ATENCIÓN DE MUJERES EN SITUACIÓN DE VIOLENCIA.
- -REGLAMENTO INTERNO DE LA COMISION DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL, CON LA FINALIDAD DE DEFINIR LAS ATRIBUCIONES Y OBLIGACIONES DE LA UNIDADES ESPECIALIZADAS DE ORDENES DE PROTECCIÓN.
- -PROTOCOLO DE ACCIÓN ANTE SITUACIONES DE ACOSO Y HOSTIGAMIENTO SEXUAL EN EL MUNICIPIO DE "LA MANZANILLA DE LA PAZ, JALISCO".
- -PROGRAMA MUNICIPAL DE PREVENCION, DETECCION Y SANCION DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES
- -PLAN DE TRABAJO DE LA COMISION DE LA IGUALDAD DE GENERO Y ATENCION A LA MUJER.
- -PROGRAMA DE REEDUCACION INTEGRAL DIRIGIDA A PERSONAS AGRESORAS.
- -ACTA DE INTEGRACION DE IGUALDAD ENTRE MUJERES Y HOMBRES DE LA MANZANILLA DE LA PAZ.
- -ACTA DE INTEGRACION DEL SISTEMA DE PREVENCION, ATENCION Y ERRADICACION DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES DE LA MANZANILLA DE LA PAZ, JALISCO.
- -PLAN DE TRABAJO ANUAL INSTANCIA DE LA MUJER 2022
- -FORMATO DE ATENCION A MUJERES
- INFORME ANUAL 2022
- -PROTOCOLO INTERNO DE PREVENCIÓN, INVESTIGACION Y SANCION DE HOSTIGAMIENTO SEXUAL Y ACOSO SEXUAL DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ, JALISCO.
- PROYECTO CECOVIM
- -PROYECTO EDUCANDO PARA LA IGUALDAD
- -VOLANTES DE LA PREVENCION CONTRA LAS VIOLENCIAS

TO LA MANZANILLA DE LA MILLA D